W WARSZAWIE rs. 4, na prowineyi w kraju i za granicą rs. 5 — stosownie do tej ceny pólroezna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

Kobiety z wysp Azorskich.

Rok VII. Dnia 22 Listopada (4 Grudnia) 1886 r.

mym środku oceanu Atlantyckiego, na tej samej szerokości,
co Hiszpania i W łochy. K lim at tam jest rozkoszny, um iar
kowanie ciepły, a g run t nadzwyczaj urodzajny. Poszarpane
skały ogniowe i liczne źródła gorące świadczą o dawniejszych
przewrotach wulkanicznych. W starożytności istniało po-